TERMO DE ANUÊNCIA

O Sr(ª)____________________________________________________, abaixo assinado,
portador(a) do RG ____________________________, CPF ________________________,
legítimo(a) proprietário(a) do imóvel localizado à
Rua/Av.___________________________________________________________, neste
município de Ubá/MG, DECLARA, para os devidos fins, que está ciente e de acordo com a
existência de abertura(s) para iluminação e ventilação a menos de 1,50 m da divisa com seu
lote, em imóvel de propriedade de _______________________________________________,
localizado à Rua/Av. ________________________________________________________,
nº_________, no Bairro ______________________________, neste Município de Ubá/MG,
cujo processo de regularização está protocolado na Prefeitura Municipal de Ubá(MG).

Ubá(MG), ______de ____________________de ________.

______________________________________________

Assinatura com firma reconhecida em cartório

GUIDUCCI
Typewritten Text
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ

GUIDUCCI
Typewritten Text

GUIDUCCI
Typewritten Text

GUIDUCCI
Typewritten Text

GUIDUCCI
Typewritten Text

	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	undefined_4:
	undefined_5:
	undefined_6:
	no Bairro:
	neste Município de UbáMG:
	de:
	de_2:
	undefined_7:
	undefined_8: